АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯГОДНО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАС П О РЯ Ж Е Н И Е

06.12.2024  № 15
с.Ягодная Поляна

О создании рабочей группы по вопросу учета

сельскохозяйственных животных на территории Ягодно-

Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Ягодно-Полянского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области:

1.Создать рабочую группу для обеспечения сбора сведений о наличии

сельскохозяйственных животных, путем опроса собственников при сплошном

обходе хозяйств, расположенных на территории Ягодно-Полянского

муниципального образования Татищевского муниципального района

Саратовской области и утвердить ее в следующем составе:

-Корчагина Юлия Васильевна - главный специалист сектора

экономического развития, имущественных и земельных отношений

администрации Ягодно-Полянского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области;

- Бердникова Елена Владимировна - руководитель сектора экономики и

учета отдела развития сельского хозяйства и предпринимательства

администрации Татищевского муниципального района Саратовской области (по

согласованию);

- Даниловский Константин Владимирович - начальник областного

государственного учреждения «Татищевская районная станция по борьбе с

болезнями животных» (по согласованию).

2. Ознакомить членов рабочей группы с настоящим распоряжением.

3. Обнародовать настоящее постановление в местах обнародования

нормативно-правовых актов.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования          Т.И.Федорова